
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Cafarnaum

terça-feira, 16 de maio de 2017 Ano VII - Edição nº 00693 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Cafarnaum publica

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

ABCE334B4FB9A705D6784B4510BC5B9C



terça-feira, 16 de maio de 2017  |  Ano VII - Edição nº 00693 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Cafarnaum

SUMÁRIO
• EXTRATO DE TERMO DE PARCERIA.

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

ABCE334B4FB9A705D6784B4510BC5B9C



terça-feira, 16 de maio de 2017  |  Ano VII - Edição nº 00693 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cafarnaum
Outros

ESTADO DA BAHIA  
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUM 
CNPJ: 13.714.142/0001-62 

 

____________________________________________________________________ 
 

Rua Djalma Rios, 01 – Centro, Cafarnaum ‐ BA ‐ CEP: 44880‐000‐ CNPJ: 13.714.142/0001‐62. 
Fone (74) 3646‐1200 ‐ E‐mail: prefeituramc@yahoo.com.br 

 

 ANEXO I 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUM 

         CNPJ : 13.714.142/0001/62 

 

Extrato de Termo de Parceria

Custo do Projeto: 176.599,74 (cento e setenta e seis mil quinhentos e noventa e nove reais e setenta e quatro centavos).

Local de Realização do Projeto: Secretaria Municipal de Educação de Cafarnaum Bahia.

Data de assinatura do TP: 03/05/2017. Início do Projeto: 03/05/2017 Término: 03/05/2018. 

Objeto do Termo de Parceria: Execução de projeto, destinado a contribuir para a melhoria da aprendizagem de alunos da 
Educação Infantil e do Ensino Fundamental, a partir da formação continuada, aliada à mobilização política, em territórios 
colaborativos pela educação, que se realizará por meio do estabelecimento do vínculo de parceria entre os parceiros, cujo 
detalhamento está inserido no plano de Trabalho (ANEXO I), o qual é parte integrante do presente. 

Nome da OSCIP: Instituto Chapada de Educação e Pesquisa (ICEP).
 

Endereço: Rua Heliodoro de Paula Ribeiro, nº 544, Tamboril.

Cidade: Seabra. UF: Bahia - CEP: 46.900-000 

Tel.: (75) 3331-3544.  E-mail: institutochapada@institutochapada.com.br .

Nome do responsável pelo projeto: Claudia Vieira dos Santos

Cargo / Função: Administradora. 

 

 

 

 

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

ABCE334B4FB9A705D6784B4510BC5B9C


		2017-05-16T13:38:48-0300




